R$91.636,45, foi pago espontaneamente na data de 09/02/2010, mesmo com os meses de referência 
divergentes, que carecem de alteração via pedido de correção de DAE. 

Assegura que, após retirado o valor da infração 05, remanesceu um crédito tributário em favor da 
Fazenda Pública Estadual no total de R$5.649.561,09 (cinco milhões seiscentos e quarenta e nove 
mil, quinhentos e sessenta e hum reais e nove centavos) pelos consectários legais pertinentes. 
O autuado, às fls. 503 a 505, volta a se manifestar argüindo que a informação fiscal não é capaz de 
rebater os argumentos da defesa, exemplificando, com a infração 01, a fiscalização se limita a